
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                   
        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała: Danuta Krzywonos -  Z-ca Kierownika 

Wydział Organizacyjno - Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 05 

e.mail: administracja@um-lancut.pl 

 

OA.0050.155.2015 

 

Zarządzenie Nr 155/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 4 maja 2015 r. 
 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

 

      Na podstawie § 2 ust 2 pkt 1. Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 29 

sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 

komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami  (Dz. U. Nr 1152), zarządzam co następuje: 

 

 § 1.1. Wyznaczam pracownika Urzędu Miasta Łańcuta p. Barbarę Słowik jako mojego 

przedstawiciela i upoważniam do ochrony lokalu wyborczego właściwego dla obwodu 

głosowania nr 8 w przypadku zarządzenia przerwy w głosowaniu w tym lokalu, w wyborach 

Prezydenta RP zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami. 

2. Ochrona lokalu na polegać na sprawowaniu stałego zewnętrznego dozoru lokalu 

wyborczego oraz sprawdzaniu stanu jego zabezpieczeń. 

3. Zobowiązuję upoważnionego do pozostawania w czasie ochrony lokalu w zasięgu 

łączności telefonicznej. 

4. Uruchomienie ochrony lokalu może nastąpić na zgłoszony telefonicznie lub osobiście 

wniosek upoważnionego pracownika Urzędu, przewodniczącego Obwodowej Komisji 

Wyborczej lub na wniosek Policji. 

 

 

  § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam upoważnionemu. 

 

 

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                      BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  
 


